¶ Hic autor scribit aliud canticū ob reuerentiā et gloriā p̄ginis catharine p̄p̄latū. Et diuidit in tres partes. In p̄ma autor hortat populū fidelem ad laudem setē catharine. In sc̄da parte describit vitam eius penes virtutes meritorias. In terciā parte dirigit petitōnem ad eam vt intercedat pro nobis. secunda ibi. Hanc fuisse. terciā ibi. Ora pro zc̄. Et de p̄rimo sic. Nos christiani (recolamus) id est peragamus (votiuua festa) id est sacras solēnitates (sanctissime p̄ginis) sc̄z catharine (omnes) sc̄z nos christiani (p̄cinamus) id est p̄corditer decantemus (venerantes) id est hono

## De sancta Catharina

rantes (hanc preclaram diem. hec concio) id ē turba (proferat) id ē dicat (laudes) scz sanete catharine (z deuotio) id est attentio cordis. scz ipsius turbe (sic sincera) id est pura. z ipa concio (pcreper) .i. cōsonet (organicis modulis) .i. artificialibz modulis (z canticis) id est vocibz naturalibz (digna laude) id est cum debita reuerentia

**N**ota scribit in psalmo. xlv. Omnis gloria ei<sup>9</sup> filie regis ab intus in fimbrijs aureis zc. In qbz verbis sancta catharina pmendat. qm omnis gloria eius qua impendit ei dñs originem habuit ab intus. id est ab interiori cordis intentione. **U**n nota q virtutes sunt duplices. Quedaz sunt exteriores. scz putes sensuales. z sunt qnqz sensus hois q designatur p quinqz talenta que dedit paterfamilias pmo seruo causa lucri. In his quinqz sensibz oportet nos negociari vt fiat lucrum. qz talentū lucrans cōmendat z eius negociatōni regnū dei pmittit. Sed talentū absconditū reprehendit z a suo possessore auferitur. sicut dicit in euangelio Matth. In istis sensibz z talentis pnominata puella multas alias virtutes lucrata ē interiores. Ideo dicit ab intus in fimbrijs aureis. Sed virtutes interiores sunt duplices. scz morales z intellectuales. Morales sunt quattuor pncipales. scz prudentia. iusticia. fortitudo. z temperantia. q dicunt putes cardinales. qz ab his virtutibz omnes alie deriuantur. Sed virtutes intellectuales fm p hū sunt qnqz quas ptractat sexto ethicor. videlicet sapientia. prudentia. ars. scientia z intellect<sup>9</sup>. Et vocant intellectuales. qz intellectus p eas disponit ad summā delectatōem q consistit in vltima felicitate z pfectōe. De putes abundanter intellectū. pginis catharine secundabāt ideo merito dicit ois glia ei<sup>9</sup>. scz catharine. filie regis. scz christi. fuit ab intus id est a putes interioribz. z nō ab exterioribz. qz fm putes exteriores nō laudamur neqz vituperamur. sed ab eis periclitamur fm dictum euāgē. Si oculus tuus aut pes scandalizat te erue eū z phee abs te. Sz qz hec pgo leata claruit ex virtutibz interioribz. qz gloria ei<sup>9</sup> erat ab intus. ergo hec sequentia in honorem ipius est ppilata.